
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

24.07.2025                                                           № 2131-п 

  

 
Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии Кемеровской 

области – Кузбасса по противодействию формированию просроченной задолженности по 

заработной плате на территории Беловского городского округа 

 

Во исполнение постановления Первого заместителя Губернатора Кемеровской 

области – Кузбасса – председателя Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 30 

мая 2025 года № 338 «О межведомственной комиссии Кемеровской области – Кузбасса по 

противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате» 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Кемеровской 

области – Кузбасса по противодействию формированию просроченной задолженности по 

заработной плате на территории Беловского городского округа. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.) 

и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа 

(Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности 

К.В. Хмелеву. 

 

 

 

И.о. Главы Беловского  

городского округа                                                                                                       А.В. Колесник 

 

 

 



 

 

2 

Утвержден 

постановлением Администрации  

Беловского городского округа 

от  24.07.2025  №  2131-п 

 

Состав рабочей группы межведомственной комиссии Кемеровской области – Кузбасса по 

противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате на территории 

Беловского городского округа 

Председатель рабочей группы: 

Алексеев С.И. Глава Беловского городского округа; 

Заместители председателя рабочей группы: 

Колесник А.В. заместитель Главы Беловского городского округа по промышленности, 

развитию потребительского рынка и услуг; 

Хмелёва К.В. заместитель Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности; 

Секретарь рабочей группы: 

Першина Н.Г. консультант-советник отдела муниципального финансового контроля, 

мониторинга и анализа трудовых отношений управления экономического 

развития Администрации Беловского городского округа; 

Члены рабочей группы: 

Аверкина О.М. председатель Комитета социальной защиты населения Беловского 

городского округа; 

Денисенкова Д.В и.о. заместителя Главы Беловского городского округа по строительству; 

Кокорин А.Н начальник отдела промышленности, транспорта, связи и экологии 

Администрации Беловского городского округа; 

Косвинцева Е.П. директор Территориального Центра занятости населения города Белово 

государственного казенного учреждения «Кадровый центр Кузбасса» (по 

согласованию);  

Мастяева О.В. начальник Управления потребительского рынка и предпринимательства 

Администрации Беловского городского округа; 

Мерзлякова М.П. заместитель Главы Беловского городского округа – руководитель аппарата; 

Паклина Л.Л. начальник отдела федерального государственного надзора в городе Белово 

Государственной инспекции труда в Кемеровской области – Кузбассе (по 

согласованию); 

Сикова Е.А. заместитель Главы Беловского городского округа по ЖКХ; 

Соколова Л.В. начальник отдела персонифицированного учета и администрирования 

страховых взносов №3 Отделения Фонда пенсионного и социального 

страхования Российской Федерации по Кемеровской области – Кузбассу (по 

согласованию); 

Томшин Н.А. председатель Беловской территориальной организации Российского 

независимого профсоюза работников угольной промышленности 

Российской Федерации, председатель Координационного совета 

организаций профсоюзов – представительства Федерации профсоюзных 

организаций Кузбасса в Беловском городском округе; 

Туровский Н.М. индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

Устинов Б.А. начальник отдела Министерства внутренних дел России «Беловский» (по 

согласованию); 

Филиппов Д.Г. начальник финансового управления города Белово; 

Хахалина Т.А. старший судебный пристав, руководитель отделения межрайонного отдела 

судебных приставов по городу Белово (по согласованию); 

Шабурова Е.С. начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №2 по 

Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию); 

Шадрина Т.И. председатель Совета народных депутатов Беловского городского округа; 

Яворская И.О. заместитель Главы Беловского городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления. 



 

 

3 

 


